1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1822）

CHINA WOOD INTERNATIONAL HOLDING CO., LIMITED
中木國際控股有限公司

內幕消息公告

本公告乃由中木國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA

部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）的規定作出。

於二零二零年九月二日，本公司獲Mercury Union Limited（「Mercury Union」）的
註冊代理人告知，本公司全資附屬公司Genuine Elite Limited（「Genuine Elite」）所
持25,500股Mercury Union股份（佔Mercury Union已發行股份總數的51%）據稱已根
據日期為二零一七年十一月三十日的股份抵押轉讓予Jade Coronet Limited（「Jade

Coronet」）（「據稱股份轉讓」），有關股份抵押乃Genuine Elite就Jade Coronet 根據日
期為二零一七年十一月二十一日的票據認購協議認購Mercury Union所發行30,000,000

美元優先擔保固定利率票據而以Jade Coronet為受益人設立。

2

Mercury Union為一家於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，主要從事投資控股。
據本公司董事所知，Mercury Union擁有一家於美利堅合眾國（「美國」）特拉華州註冊
成立公司的100%股權，該公司主要從事物業投資，主要資產包括位於美國紐約的四
幅地塊。

本公司對據稱股份轉讓有爭議，目前正就此尋求法律意見。本公司將於適當時候另行
發佈有關據稱股份轉讓的公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中木國際控股有限公司
主席及執行董事

邱斌

香港，二零二零年九月四日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事邱斌先生（主席兼首席執行官）以及獨立
非執行董事趙憲明先生、安東先生及馮子華先生。